
Lerkils Båtsällskap 
Verksamhetsberättelse 2006. 
 
Det är dags att lägga 2006 till handlingarna. 
 
I skrivande stund har vi just avverkat Per (alltså stormen/orkanen som drog in över Lerkil 
14 januari) . Skadorna på hamnen blev begränsade, även om några få båtar var nära att välta. 
Vi hade omkring 40 m/s i byarna vid 14-tiden på söndagen. 
 
Vintern höll i sig ovanligt länge och vi hade snö och kyla långt in i april. Detta innebar att 
en del båtägare hade svårt att bli färdiga i tid till utsatt sjösättningsdato, men alla kom i till 
slut via LBS eller annans försorg.  
 
Den fortsatta renoveringen av kantsyllarna på C- och D-bryggorna, som skulle gjorts under 
våren 2006, hanns aldrig färdigt, utan arbetena slutförs denna vinter istället. 
 
Isboden ute på L är tagen i bruk under säsongen. Isproduktionen kom igång under sommaren 
och nu finns det möjlighet för de som så önskar att köpa is av fiskarna. 
 
Trots att första kontakterna kring uppförande av nytt mastskjul togs redan i februari 2006, tog 
det till efter sommaren innan vi fick bygglov. Sedan dess har i princip det mesta krånglat, bl.a. 
beroende på vädret och bygget är duktigt försenat. I dagsläget är väl det mest realistiska 
scenariot att skjulet kan tas i bruk fullt ut till hösten 2007, litet beroende på hur mycket idéella 
insatser vi kan få till under våren. 
 
Vi har genomfört ett antal temakvällar och utbildningar på idéel basis även under detta år. 
Seglarskola har avhållits för de yngre i juni. 3 av de yngre ledarna för seglarskolan var på 
utbildning på Getterön under våren. 
Seglingssektionen har varit aktiv som vanligt, med klubbseglingar och annat och 
verksamheten ser ut att öka för varje år. 
Förarbevis- och kustskepparutbildningen fortsätter i med samma intresse från medlemmarnas 
sida.  
Styrelsen vill här framföra ett varmt tack till alla Er som ställt upp som lärare, instruktörer och 
föredragshållare i dessa sammanhang. 
 
Det är fortsatt en del problem med gästhamnsverksamheten i Lerkil. Försöken att skylta upp 
hamnen bättre har bara delvis löst problemet med gästande båtar, som letar sig in i de inre 
delarna av hamnen, där de inte skall vara annat än i rena nödlägen. 
 
Mackfrågan är fortsatt på agendan och styrelsen jobbar med att hitta en lösning. 
 
Med förhoppning om ett fint båtår 2007 ber styrelsen att få tacka för alla medlemsinsatser 
under det gångna året. Glöm inte titta till Era båtar under vintern. 
 
Styrelsen LBS 


